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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/wibrujace-klasyczne-podwojne-kulki-gejszy-kegla-p-29454.html
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Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Konstrukcja trenuje mies$nie miednicy, zapewniajgc przyjemna stymulacje.

Kulki sa bezpieczne dla ciata, wodoodporne i wykonane z wysokiej jakosSci ABS.

Poddaj sie przyjemnosci i uzyskac¢ Funky!

¢ Materiat ABS

Wibrujgce klasyczne podwdjne kulki

21,50 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

ERO-35-50482
35-50482
4890888122460
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